



Scheda PA00001	Rev. 3	35 GHIACCIOLO 2013	Data emissione 17 gen 2013	Validità Dal 18 nov 2011 Al 31 dic 2099
-------------------	-----------	--------------------	-------------------------------	---

1. Anagrafica generale

Codice logistico	0001
Ragione sociale società	SAMMONTANA S.p.A.
Indirizzo società	Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia
EAN 13 (unità di vendita)	8005840000014
Marchio	SAMMONTANA
Famiglia	SAMMONTANA
ITF14 (unità logistica)	08005840916506
Sottofamiglia	PASSEGGIO
TMC (termine minimo di conservazione)	24
TMC unità di misura	Mesi
Descrizione commerciale estesa	35 GHIACCIOLO LIM.ARAN.MEN.COLA
Pezzi	35
Porzioni	35
Unità di misura di vendita	Collo
UM gestionale	CL

2. Descrizione del prodotto

Presenza nel prontuario AIC	Il prodotto è presente nel Prontuario AIC.
Presenza logo Spiga Barrata	Il prodotto ha il logo Spiga Barrata.

3. Confezionamento della singola unità

Unità di vendita (si/no)	NO
Descrizione unità di consumo	Ghiacciolo su stecco
Materiali	Stecchino in legno e incarto flessibile in polipropilene coestruso trasparente, stampato esternamente, termosaldato a caldo.

Definizione	N°pezzi	Peso dichiar. (g)	Peso lordo (g)	Tara (g)	Lunghezza (mm)	Larghezza (mm)	Altezza (mm)	Volume (ml)
Carat. dimens.singola unità: valori	1	63	65	1,5				70

4. Confezionamento imballo / cassa / fardello

Unità di vendita (si/no)	SI
Descrizione unità di vendita imballo	Cassa in cartone ondulato tipo fustellato.
Materiali	KUsK / 242 / B

Definizione	N°pezzi/ u.v.	Peso dichiarato (Kg)	Peso lordo (Kg)	Peso tara (kg)	Lunghezza (mm)	Larghezza (mm)	Altezza (mm)	Volume (dm3)
Carat. dimens. imballo : valori	35	2,205	2,421	0,216	324	229	115	8,43

Scheda PA00001	Rev. 3	35 GHIACCIOLO 2013	Data emissione 17 gen 2013	Validità Dal 18 nov 2011 Al 31 dic 2099
-------------------	-----------	--------------------	-------------------------------	---

5. Pallettizzazione

Descrizione

Il pallet è tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio identificativo in formato A4 riportante il nome del prodotto e il lotto su ciascun lato lungo.

Sul pallet è inoltre presente una etichetta con codifica SSCC su due lati adiacenti.

Tipo bancale

EPAL 80 x 120

Tipo di avvolgimento bancale

Avvolto con film estensibile.

6. Schema Pallettizzazione

Codice pallet	Tipo pallet	Dimensioni cm (L x L x H)	Casse/fardelli per pallet	Casse/fardelli per strato	Strati	Unità per pallet	Unità per strato	Unità per cassa/fardello
B010 *	BASSO 84	80x120x90 max	84	12	7	84	12	1
S006	STRATO 12		12	12	1	12	12	1

7. Etichettatura sulla u.v.

Denominazione legale o di vendita

(IT)(CH) Ghiaccioli al gusto di limone, arancia, cola e menta.

Diciture ingredienti

Ghiacciolo al gusto di limone.

Ingredienti: Acqua - Zucchero - Sciroppo di glucosio - Succo di limone da concentrato (3,5%) (contiene Solfiti) - Acidificante: acido citrico - Aroma naturale di limone con altri aromi naturali - Stabilizzante: farina di semi di carrube. Senza glutine.

Ghiacciolo al gusto di arancia.

Ingredienti: Acqua - Zucchero - Sciroppo di glucosio - Succo di arancia da concentrato (2,5%) - Aroma naturale di arancia - Acidificante: acido citrico - Stabilizzante: farina di semi di carrube - Coloranti: annatto, rosso di barbabietola. Senza glutine.

Ghiacciolo al gusto cola.

Ingredienti: Acqua - Zucchero - Sciroppo di glucosio - Colorante: caramello semplice - Acidificante: acido citrico - Stabilizzante: farina di semi di carrube - Aroma naturale. Senza glutine.

Ghiacciolo al gusto di menta

Ingredienti: Acqua - Zucchero - Sciroppo di glucosio - Stabilizzante: farina di semi di carrube - Aroma naturale di menta - Acidificante: acido citrico - Colorante: complessi delle clorofilline con rame. Senza glutine.

Presenza di allergeni in tracce

Può contenere tracce di Uova.

*solo per gusto cola.

8. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Indice di revisione diciture

Cod. 001/02

Sede dello stabilimento

Prodotto da/ Hergestellt von/ Produit par SAMMONTANA S.p.A., Via Tosco Romagnola 56, Empoli (FI)

Ulteriori indicazioni sul packaging

Inserire logo spiga barrata.

Numero verde

Numero verde aziendale e/o eventuali informazioni per il consumatore.

9. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico	U.M.	Obiettivo
Peso dichiarato	g	63
Volume dichiarato	ml	70



Scheda PA00001	Rev. 3	35 GHIACCIOLO 2013	Data emissione 17 gen 2013	Validità Dal 18 nov 2011 Al 31 dic 2099
-------------------	-----------	--------------------	-------------------------------	---

10. Informazioni nutrizionali - valori medi nutrizionali dichiarati

Valori medi nutrizionali	note	per 100g	per 100ml	per porzione	%GDA / 100g	%GDA/porzione	%GDA/100 ml
Valore energetico (kcal)		79		50		2	
Valore energetico (kJ)		335		211			
Proteine (g)		0		0			
Carboidrati (g)		19,2		12,1			
di cui zuccheri (g)							
di cui polioli (g)							
Grassi (g)		0		0			
di cui acidi grassi saturi (g)							
Colesterolo (mg)							
Fibre (g)							
Sodio (g)							

11. Modalità di conservazione e preparazione

Modalità di conservazione Conservare a temperatura non superiore a -18°C .

12. Modalità apposizione lotto / TMC

Etichetta	Modalità di indicazione	Esempio	Posizione
Lotto	L agg - hh	L 0123 - 09	Scatola
T.M.C.	mm - aaaa	04 - 2012	Scatola